

راهنمای ساخت تندیس (مجسمه):

با سلام و تشکر از اینکه بسته ساخت تندیس دست و پای نوزاد "گلشن" را انتخاب کردید.

مطمئن باشید کاری پر هیجان و نتیجه ای لذت بخش و مطبوع در انتظارتان است. قبل از شروع کار حتما این راهنما را مطالعه کنید.

در بسته ای که تهیه کرده اید دو نوع پودر قرار دارد: پودر شماره ۱ برای قالب گیری؛ و پودر شماره ۲ برای پرکردن قالب. مراقب باشید آنها را باهم اشتباه نگیرید! پودر شماره ۱ زرد و ۱۰۰ گرمی بسته بندی شده و پودر شماره ۲ صورتی کم رنگ است و ۴۰۰ گرمی.

برای قالب گیری، کودک باید کمی همکاری کند، پس یا وقتی که خواب است و یا وقتی سرحال و حرف گوش کن است این کار را انجام دهید.

همچنین میتوانید با استفاده یکجا از دو بسته، دست خود را همراه دست کودک باهم قالبگیری کنید.

مرحله اول: قالب گیری:

۱- سفره یکبار مصرف را پهن کنید. ظرفی مناسب با سوژه قالب گیری انتخاب کنید، این نکته را در نظر بگیرید که قالب بعد از سفت شدن باید از ظرف خارج شود، پس یا ظرف یکبار مصرف انتخاب کنی و یا ظرفی که دهانه آن تنگ تر از ته آن نباشد. اگر ظرف یکبار مصرف استفاده میکنید دقت کنید خیلی نازک و بی کیفیت نباشد که حین انجام کار بشکند. بهترین انتخاب ظروف پلاستیکی و یا یکبار مصرف کاغذی هستند. ابعاد ظرف باید مناسب سوژه باشد، اگر خیلی بزرگ باشد، مواد کم میآورید و اگر خیلی کوچک باشد (دیوارهای ظرف به سوژه فشار وارد کند) تندیس حالت طبیعی خود را در آن نقاط از دست میدهد. برای قالبگیری از دست لیوان یکبار مصرف و برای قالبگیری از پا، از کاسه و یا ظرف مستطیلی (مثلا ظرف پنیر) استفاده کنید.

۲- یک ظرف آب و یک قاشق کنارتان داشته باشید.

۳- سوژه را کمی چرب کنید (با کمی روغن بچه، کرم ویتامین A یا E و یا وازلین و یا روغن خوراکی و...)

۴- حتماً یک نفر کمک داشته باشید

۵- یکی از بسته های شماره یک (زرد رنگ) را داخل ظرفی که تهیه کرده اید خالی کنید.

🌟 سه مرحله بعدی مهم ترین و حساس ترین مراحل کار شماست.

🕒 رعایت زمان در این مراحل حیاتی است.

۶- به اندازه ۲۲۰ میلی لیتر (۲۲۰ گرم) آب به آن اضافه کنید. (برای اندازه گیری مقدار آب از شیشه شیر کودک یا هر ظرف مدرج دیگر یا ترازو آشپزخانه استفاده کنید، در صورت عدم دسترسی به وسائل اندازه گیری، یک لیوان یک بار مصرف لبریز ۲۰۰ میلی لیتر گنجایش دارد)

🌀 بلافاصله با قاشق شروع به هم زدن پودر و آب کنید تا کاملاً خمیری و مخلوط شود. برای اینکار ۴۵ ثانیه فرصت دارید در این مرحله پودر به رنگ نارنجی - قرمز در می آید.



۷- بلافاصله سوژه (دست یا پای کودک) را تا مچ در خمیر مواد فرو کنید.

در این مرحله مواد شروع به کم رنگ شدن میکند.

حداکثر ۴۵ ثانیه هم برای انجام این مرحله فرصت دارید.

🕒 دقت کنید که اگر به موقع سوژه (دست یا پای کودک) را در مواد قرار ندهید، مواد سفت شده و غیر قابل استفاده می شود!

۸- یک دقیقه بعد از اینکه مواد خمیری به رنگ زرد درآمد، با دست سفت شدن آنرا امتحان کنید و با یکدست خمیر سفت شده را نگهدارید و با دست دیگر سوژه (دست یا پای کودک) را به آرامی از آن خارج کنید. نگران نباشد خمیر سفت شده خاصیت الاستیکی دارد و به اندازه کافی منعطف است. فقط کافیست این کار را به آرامی انجام دهید.

☺ مرحله سخت کار تمام شد. سوژه (دست یا پای کودک) را با آب بشوئید.

🕒 قالبی که ساخته اید حداکثر ۱۰ ساعت عمر مفید دارد. پس ۱۰ ساعت فرصت دارید مرحله پر کردن قالب را انجام دهید.



! در صورتی که موضع قالبگیری بزرگتر از حدود یک لیوان باشد میتوانید مقدار بیشتری مواد را با همان نسبت آب بیشتر با هم مخلوط کنید.

مرحله دوم: پر کردن قالب:

بعد از اینکه از هر دو بسته شماره یک استفاده کردید، و نگاتیو های قالب آماده شدند:

۱- بسته پودر شماره ۲ (۴۰۰ گرمی) را درون یک کاسه خالی کنید.

۲- ۲۴۰ میلی لیتر آب (اندازه 1.5 لیوان یکبار مصرف که کاملا پر نشده اند = ۲۴۰ گرم آب) به آن اضافه کنید، و با قاشق بهم بزنید.

۳- مخلوط را به آرامی داخل قالبها بریزید. (هر بسته برای پر کردن دو قالب کافیست) در حین اینکار ضرباتی هم به قالب بزنید تا حباب های هوا از مخلوط خارج شود.

۴- بعد از حدود یک دقیقه که گچ کمی خودش را گرفت. یک سوراخ با ته پیچ در محلی که میخواهید به تابلو متصل کنید، ایجاد کنید.

۵- لاقل پنج تا شش ساعت صبر کنید (اگر یک روز تمام منتظر بمانید بهتر است!) تا گچ کاملا سفت شود. حالا میتوانید به آرامی قالب را با ایجاد شکاف خرد کنید. میتوانید از یک چاقوی کوچک هم با احتیاط استفاده کنید. مراقب باشید به مجسمه آسیب نزنید.

🕒 توجه داشته باشید که مجسمه (بخصوص در قسمت انگشتان) شکننده است، پس اینکار را با دقت و حوصله انجام دهید.

☺ اگر هم احيانا قسمتی از مجسمه شکست، اصلا ناراحت نباشید؛ پس از خشک شدن کامل با چند قطره چسب قطره ای آنرا بچسبانید.

۷ اگر قسمتهایی از مجسمه در اثر وجود حباب نیاز به اصلاح داشت میتوانید با نوک چاقو آنرا بتراشید.

مرحله سوم: رنگ کردن:

اگر از رنگ مجسمه خیلی راضی نیستید، میتوانید مجسمه را رنگ کنید (اختیاری است). اما برای این کار لاقل یک یا دو روز صبر کنید تا مجسمه کاملا خشک شود. برای اینکار میتوانید از اسپری رنگهای طلایی، نقره ای، برنزی یا ... استفاده کنید. فقط دقت کنید زیاد رنگ نپاشید تا شره نکند. مقدار کم و از فاصله ۲۰ سانتی متری (یک وجبی) اسپری کنید و اگر خواستید میتوانید پس از خشک شدن دوبار عمل رنگ پاشی را انجام دهید. همچنین میتوانید از رنگ اکریلیک (تیوپی) و قلم مو بجای اسپری استفاده کنید.

مرحله چهارم: نصب روی پایه (اختیاری است):

میتوانید اضافه مواد شماره ۲ را بعد از پر کردن هر قالب داخل یک لیوان یکبار مصرف بریزید و یک پایه ستون مانند درست کنید. بعد از خشک شدن رنگ میتوانید مجسمه را روی آن بچسبانید.

همچنین یک قطعه تابلو چوبی برایتان ارسال شده که میتوانید یک یا همه مجسمه ها را همراه عکس کودکتان روی آن بچسبانید. برای اینکار ابتدا مجسمه (ها) را روی آن بچینید و جانمایی کنید. یک پیچ یا میخ در محل اتصال ببندید (حدود ۱ سانتیمتر آن بیرون باشد). سپس انتهای مجسمه ها را که قبلا با پیچ سوراخ کرده بودید با چسب پر کرده و به چوب متصل کنید.

-
- در صورت هر گونه سوال و بروز هر مشکلی با ما تماس بگیرید؛
 - ★ میتوانید فیلم آموزشی ساخت تندیس را از سایت فروشگاه گلشن دانلود کنید یا از طریق تلگرام درخواست کنید تا برایتان ارسال شود؛
 - ✍ میتوانید از مراحل کار و مجسمه ساخته شده عکس گرفته و از طریق ایمیل یا تلگرام برای ما ارسال کنید تا در قرعه کشی شرکت داده شوید؛
 - ✓ خواهشمند است هر گونه نظر، انتقاد و پیشنهاد خود را برای ما ارسال کنید:

Telegram:

<https://telegram.me/management5>

09112912115

WebSite:

<http://www.Baby.72D.ir>

Tel: ۰۱۱۵۴۲۲۱۶۰۱

fax: ۰۱۱۵۴۲۳۶۶۵۹

Email: info@72d.ir

